Provincia de Tierra del Fuego
Antdrtida e Islas del Atlantico Sur

Republica Argentina “roPIG BELIBRRANTE Usitiara
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA “2022 - 40° Aniversario de la Gesta Heroica de Malvinas”

NOTAN® B4 - /2022

) BMAR 2[]ZZLETRA Mun.U

SENOR PRESIDENTE:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. y al cuerpo que representa, con el objeto
de remitir copia autenticada del Decreto Municipal N° 11 12022, por medio del cual se
comunica el traslado del suscripto a la Ciudad de Cérdoba a partir del dia veintiocho (28) de
marzo por la tarde y hasta el dia treinta (30) de marzo por la tarde del corriente inclusive, por

razones inherentes a sus funciones.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

SENOR PRESIDENTE

DEL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA
Cjal Juan Carlos PINO

S / D

“Las Islas Malvinas, Georgias y Séndwich del Sur, Son y Serdn Argentinas”



ProvinciadeTierradelFuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur
Republica Argentina

MUNICIPALIDAD DE USHUAIA “2022 ~ a0° Aniversario de la Gesta Heroica de Malvinas”

USHUAIA. 28 e

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que el suscripto se ausentara de la ciudad a partir del dia veintiocho (28) de marzo por
la tarde y hasta el dia treinta (30) de marzo por la tardedel corriente ano, por cuestiones
inherentes a sus funciones, a fin de participar del Encuentro Nacional de Biodiverciudades de
Argentina en la ciudad de Cérdoba.

Que por un error involuntario y la proximidad de los viajes correspondia que el viaje
informado mediante Decreto Municipal N° 398/2022 resultara sin viaticos ni pasajes,
correspondiendo dejar sin efecto los mismos.

Que el presente generara gastos en concepto de viaticos, los que seran tramitados por
el area correspondiente.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de acuerdo a lo establecido en el articulo 152 inciso 1) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia y articulo 117 de la Ley Provincial N° 141.

Por elio:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que el suscripto se trasladara a la Ciudad de Cérdoba a partir del
dia veintiocho (28) de marzo por la tarde y hasta el dia treinta (30) de marzo por la tarde del
corriente afo, por razones inherentes a sus funciones.
ARTICULO 2°.- Dejar sin efecto lo dispuesto en el articulo 2° del Decreto Municipal N°
398/2022. Ello conforme lo expuesto en el exordio.
ARTICULO 3°.-El traslado al que alude el articulo 1°, generara gastos en concepto de viaticos
los que seran tramitados a través del area correspondiente.

ARTICULO 4°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad-de Ushuaia para su

publicacion. Cumplido. Archivar—
DECRETO l\/!UNICIP/L\‘L/N°/a A19 | [2022.-1
/’
Cesm i\ir;r;gd,; s

'/ﬂg oin

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur /ﬁon 3% Seran A/;gent/nas

/ Watisr \;}mtﬂ -
INTENDEMTE
TENDE

A Hhiniting hdaft de Ushuaia



	Page 1
	Page 2

